Classif. documental 006.01.10.003

Governo do Estado de São Paulo
Casa Civil

Gabinete do Secretário da Casa Civil

OFÍCIO

 RI - 023/2022Número de Referência:
 Assembleia Legislativa do Estado de São PauloInteressado:

 Requerimento de Informação 023/2022 - Deputado Dr. Jorge do CarmoAssunto:

Ofício nº 3540/2022/SGL/CC
Ao Exmo. Senhor Deputado LUIZ FERNANDO
1° Secretário
Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Com fundamento no artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo,
encaminho as informações prestadas pela Secretaria dos Transportes Metropolitanos em
atendimento ao Requerimento acima citado, de autoria do Deputado Dr. Jorge do Carmo.

Atenciosamente,

São Paulo, 26 de maio de 2022.

Cauê Macris
Secretário de Estado

Gabinete do Secretário da Casa Civil

C
C

O
F

I2
02

20
03

04
A

Assinado digitalmente por CAUÊ CASEIRO MACRIS - 26/05/2022 às 14:33:39.
Documento Nº: 42208906-4472 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=42208906-4472

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

    SUBSECRETARIA DE GESTÃO LEGISLATIVA - SGL

            CASA CIVIL

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789

CEP 05650-000 – São Paulo/SP
atecc@sp.gov.br

ANEXO DO REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 023 de 2022

Esclarecemos que em razão do expressivo tamanho de arquivos em PDF

necessários para subsidiar a resposta do Requerimento de Informação 023

de 2022, de autoria do Deputado Dr. Jorge do Carmo, sua complementação

encontra-se disponível ao acessar o link abaixo:

https://drive.google.com/drive/folders/1v0V0zhpIHe3cflwfFRdm
QWJ_-189Ow2j?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/1v0V0zhpIHe3cflwfFRdmQWJ_-189Ow2j?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1v0V0zhpIHe3cflwfFRdmQWJ_-189Ow2j?usp=sharing

	CC-OFI-2022/00304-A